

Årsredovisning

för

Angutech AB

556645-8039

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Günther, Styrelseledamot
2024-11-14

Styrelsen för Angutech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av bagerimaskiner och bakugnar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade, andra lokaler.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Angutech AB har sålt dotterföretaget Lundpac AB i Februari 2024.

Omsättningen har ökat då man har hyrt ut mer under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	177	109	0	0
Resultat efter finansiella poster	9 596	5 096	2 003	-3
Soliditet (%)	100,0	99,0	99,0	98,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 689 181	5 078 946	6 888 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			5 078 946	-5 078 946	0
Årets resultat				9 604 168	9 604 168
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 268 127	9 604 168	15 992 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 268 127
årets vinst	9 604 168
	15 872 295
disponeras så att i ny räkning överföres	15 872 295
	15 872 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	177 324	109 199
Övriga rörelseintäkter	0	1 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	177 324	110 273

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-212 487	-26 728
Summa rörelsekostnader	-212 487	-26 728
Rörelseresultat	-35 163	83 545

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	9 516 611	1 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	190 127	5 110
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	3 507 500
Summa finansiella poster	9 706 738	5 012 610
Resultat efter finansiella poster	9 671 575	5 096 155

Resultat före skatt

9 671 575 5 096 155

Skatter

Skatt på årets resultat	-67 407	-17 209
Årets resultat	9 604 168	5 078 946

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	3 620 189
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 250 000	2 250 000
Andra långfristiga fordringar	4	7 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 250 000	5 870 189
Summa anläggningstillgångar		9 250 000	5 870 189
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 331	0
Fordringar hos koncernföretag		0	74 100
Övriga fordringar		90 042	65 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 776	0
Summa kortfristiga fordringar		239 149	139 462
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 592 445	914 681
Summa kassa och bank		6 592 445	914 681
Summa omsättningstillgångar		6 831 594	1 054 143
SUMMA TILLGÅNGAR		16 081 594	6 924 332

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 100 000 100 000

Reservfond 20 000 20 000

Summa bundet eget kapital 120 000 120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 6 268 127 1 689 182

Årets resultat 9 604 168 5 078 946

Summa fritt eget kapital 15 872 295 6 768 128

Summa eget kapital 15 992 295 6 888 128

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 37 993 0

Övriga skulder 36 306 21 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 000 14 999

Summa kortfristiga skulder 89 299 36 204

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 081 594

6 924 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 620 189	3 620 189
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 620 189	3 620 189
Ingående nedskrivning	0	-3 507 500
Försäljningar	-3 620 189	
Återföring av nedskrivning		3 507 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 620 189	0
Utgående redovisat värde	0	3 620 189

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	2 250 000	2 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 250 000	2 250 000
Utgående redovisat värde	2 250 000	2 250 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000 000	
Utgående redovisat värde	7 000 000	

Vellinge 2024-11-13

Anders Günther
Anders Günther

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-13

Scania Revisorer AB

Jan Christensson
Jan Christensson
Auktoriserad revisor
